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2022019237

2022017163

2022014328

2022014329

2022014331

2022014006

2022014334

2022014337

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

15/10/2021

29/11/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

20/11/2021

31/05/2021

31/05/2021

$2,000.00

$.01

$.01

$.01

$.01

$1,243.33

$.01

$.01

30/03/2022

24/03/2022

15/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

28/03/2022

10/03/2022

10/03/2022

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

CONSTRUCTORA SALVADOREÑA MOLINA VILLEGAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL
VARIABLE

GOODMAN NETWORKS EL SALVADOR, LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

CENTRAL IZALCO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE - CENTRAL IZALCO, S.A. DE
C.V.

INVERSIONES CAÑERAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

OPERACIONES ESTRATEGICAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SERVICIOS OPTICOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

EL CAÑAVERAL DE OCCIDENTE, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES CORPORATIVAS MULTIPLES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

196934

196570

196158

196029

196028

196757

196031

196033
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2022015591

2022015592

2022014332

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

16/03/2022

16/03/2022

31/05/2021

$2,000.00

$2,571.30

$.01

24/03/2022

24/03/2022

10/03/2022

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

LAS PIPAS EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CLAVOS Y COLORES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INGENIOS UNIDOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

196592

196613

196030


